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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1  

 

V návaznosti na dotaz dodavatele Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k 

veřejné zakázce „Kanalizace ul. Jahodová – PD+AD“: 
 

 

Dotaz č. 1: 

Ve smlouvě o dílo uvádíte v čl. I. bod 7. - "... Rekonstrukce ČSOV Hlučínská v k. ú. Petřkovice u Ostravy – 

II. etapa....". 

Prosíme o sjednocení s názvem předmětné zakázky. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel sjednotil název díla a upravuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Požadavky na obsah 

smlouvy ze strany zadavatele, čl. I., odstavec 7, a to takto: 

 

Upravené znění 

 

Objednatel touto smlouvou poskytuje zhotoviteli bezúplatně nevýhradní oprávnění užít logo města v rámci 

zpracování projektových dokumentací pro stavbu „Rekonstrukce kanalizace v ul. Jahodová“ pro účely dle 

obsahu této smlouvy, tzn. umístit na např. projektové dokumentace a další dokumenty nezbytné pro 

provedení díla v rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této 

smlouvy. Zhotovitel oprávnění užít logo města za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle 

této smlouvy přijímá. 

 
 

Dotaz č. 2: 

Ve smlouvě o dílo uvádíte v čl. II. bod 3. - "Podkladem pro vypracování projektových dokumentací je 

investiční záměr ze dne 30. 06. 2014, který zpracovala společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (dále 

jen „ OVAK a.s.“)." 

Investiční záměr, který je součástí zadávací dokumentace je ale vypracován dne 17.6.2015. Máme brát jako 

závazný dokument tento záměr ze dne 17.6.2015, nebo došlo dne 30.6.2015 k jeho aktualizaci a revizi? 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jako závazný podklad pro vypracování projektových dokumentací je investiční záměr ze dne 17. 6. 2015. 

Zadavatel upravuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Požadavky na obsah smlouvy ze strany 

zadavatele, čl. II., odstavec 3, a to takto: 
 

 

 

   

 Uchazeč  
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/332441/15/ZFUN/Wro 
Sp. zn.: S-SMO/287905/15/ZFUN/4 

  
Vyřizuje: Ing. Simona Wroblowská 
Telefon: +420 599 443 431 
E-mail: swroblowska@ostrava.cz 
  

Datum: 18. 9. 2015 
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Upravené znění 
 

Podkladem pro vypracování projektových dokumentací je investiční záměr ze dne 17. 06. 2015, který 

zpracovala společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (dále jen „ OVAK a.s.“). 
 

 

Dotaz č. 3: 

Ve smlouvě o dílo uvádíte v čl. V. bod 2.  „Termín provedení průzkumných prací v požadovaném rozsahu 

(tj. jejich dokončení a předání výsledků provedených průzkumů objednateli) činí max. 4 týdnů od nabytí 

účinnosti této smlouvy“  

a 

v čl. V. bod 4. „Termín zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení propracované 

do úrovně dokumentace pro provádění stavby, Soupisu prací a položkových rozpočtů v požadovaném 

rozsahu (tj. jejich dokončení a předání objednateli) činí max. 6 týdnů od předání pravomocného územního 

rozhodnutí.“  

Jelikož se jedná podle našeho uvážení o velmi hraniční termíny, bylo by možné je prodloužit? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel termíny prodloužil a upravuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Požadavky na obsah 

smlouvy ze strany zadavatele, čl. V., odstavec 2. a 4., a to takto: 

 

Upravené znění 

2. Termín provedení průzkumných prací v požadovaném rozsahu (tj. jejich dokončení a předání 

výsledků provedených průzkumů objednateli) činí …… týdnů (doplní uchazeč - max. 6 týdnů) od 

nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

4.   Termín zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení propracované do úrovně 

dokumentace pro provádění stavby, Soupisu prací a položkových rozpočtů v požadovaném rozsahu 

(tj. jejich dokončení a předání objednateli) činí … týdnů  (doplní uchazeč - max. 8 týdnů) od předání 

pravomocného územního rozhodnutí. 

 

 

Dotaz č. 4: 

Ze zadávací dokumentace je zřejmé, že v stávajících stokách byl proveden videomonitoring. 

Rádi bychom se informovali, zda byl tento videomonitoring zrealizován pro celou délku potrubí stávajících 

stok určených pro rekonstrukci a zda bude tento záznam poskytnut úspěšnému uchazeči.  
 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Videomonitoring nebyl proveden v celé délce potrubí stávajících stok určených pro rekonstrukci, byl 

proveden jen zčásti a bude zadavatelem poskytnut uchazeči, s nímž bude uzavřena smlouva. 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu   

 

 

Příloha č. 1: Požadavky na obsah smlouvy o dílo – upravené znění 
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